

## Öztürk "Çıtayı Yükseltmek İçin İskenderun'dayız"



BİLFEN Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, sektörde 27 yıllık tecrübeyle İskenderun'da eğitim çitasını yükseltmek için bulduklarını söyledi.

BİLFEN, İskenderunlu işadamları Süleyman Çelik ve Necat Sürmeli ile yerel ortaklık yaparak eğitim Kampüsünü Arsuz Karaağaç'ta kurdu. Ana sınıfından, İlk-orta ve lise eğitimi verecek olan BİLFEN yönetiminden, eğitim kadrosuna kadar tam kadro, kampüsü İskenderun basınına tanıttı.

Ana sınıfı, İlköğretim ve Lise müdürleri tarafından gruplar halinde kampüsün tüm birimleri basın mensuplarına gezdirildi. Kampüs turunun ardından basın mensuplarının karşısına çıkan BİLFEN İskenderun Kampüsü ortaklarından işadamları Süleyman Çelik, Necat Sürmeli, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, eğitim kadrosu detaylı bilgiler aktardılar.

Franchising sistemini uygun görmedikleri için Yerel ortak olarak BİLFEN'i İskenderun'da kurduklarını ifade eden Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk "27 yıllık köklü eğitim geçmişini İstanbul'dan İskenderun'a taşımak üzere yola çıktık. Bilfen'in eğitim kalitesinden daha fazla öğrencinin faydalanması amacıyla son yıllarda sadece İstanbul ile sınırlı kalmayarak yeni başarılar için yeni okullar açıyoruz. Yeni yatırımlarımızla önümüzdeki öğretim yılında öğrenci sayımızı yüzde 30 arttırarak 14 bine ulaştırmayı hedefliyoruz" dedi.

### BİLFEN AKADEMİK BAŞARISI

İstanbul'dan buraya üst tepe noktalara 21 eğitimcinin ailesiyle birlikte gelerek göreve başladığını da belirten Öztürk "Türkiye'de 8'inci sınıfta TEOG sınavına giren 1 milyon 800'ün üzerinde öğrenci bulunuyor. 142 Türkiye birincisi içerisinde, 62 öğrenci Bilfen okullarından çıktı. 1 Milyon 800 bini üzerindeki öğrenci Türkiye'de 24 bin ilköğretim okulunda okuyor. Bizim ilköğretimden mezun verdiğimiz 8 ilköğretim okulumuz var. Türkiye'deki 24 bin ilköğretim okulu akademik sıralamasında ilk onda bizim sekiz okulumuz var" diye konuştu.

### EN AZ BİR ENSTRÜMAN ÖĞRENMEK ZORUNDA!

BİLFEN okullarında okuyan öğrencilerin akademik eğitimlerini yanı sıra en az bir enstrüman öğrenerek mezun olduklarını da vurgulayan Öztürk "Akademik eğitimin dışında çocuklarımız sosyal, sanatsal ve spor alanlarında verdiğimiz eğitimlerle de yeni bir nesil yetiştiriyoruz. Bu yüzyılın çocukları daha farklı bakıyorlar dünyaya daha farklı görüyorlar dünyayı. Biz ilköğretimden mezun olan her çocuğumuza bir enstrüman kaldırıyoruz. Bağlamadan piyanoya viyolonselden yan flüte. Dört sitilde yüzüyorlar. Hayata dolu dolu hazırlansınlar diye ilgili bölümler var seçmeli dersleri var yemek pişiriyorlar. Biz bulunduğumuz bölgelere eğitimin çitasını bir üst kademeye çıkartmak için gittik İskenderun'a da bunun için geldik" şeklinde konuştu.

BİLFEN İskenderun Kampusu'nun bir yıl içerisinde tamamlandığı ve 25 bin metre kare alan üzerine kuruldu. Kampüs, yaklaşık 17 bin 500 metrekarelik kapalı alanda, 25.000 metrekarelik bahçesiyle 1750 öğrenciye hizmet verecek. Kampüs genelinde toplam 75 derslik, 566 kişilik konferans salonu, bilişim teknolojileri, fen, bilgisayar, matematik, fizik, kimya, biyoloji ve dil becerileri laboratuvarları, kütüphane, yemekhane ve revir bulunuyor. Sosyal aktiviteler ile kulüp derslerinin de yapılabileceği kampüste; kapalı spor salonları, kapalı havuzlar, buz pateni pisti, cooking odası, görsel sanatlar atölyesi, moda tasarımı, jimnastik ve müzik odaları ile öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekler.

Aynı kampüs içerisinde hizmet verecek olan İskenderun Bilfen Anaokulu 160 öğrenciye, toplam da 8 derslik, 129 kişilik konferans salonu, İngilizce, bilgisayar, sanat, beden eğitimi gibi etkinlik sınıfları, yüzme havuzu, yemekhanesi ve reviri ile tam donanımlı hizmet sunacak.